~
1r • ~
-~

BA.~NA
? REr'Er n.:R.'-,

GABINETE DO PREFEITO
Y e çç; &• 04; é ISW:SG':J?H:i!Wt ~ Qf.• 4 :4 fsdr é , ffi# e.2 #i--l-li b~..;.;-~, ::...-. .:...~:'::-

Portaria nº 0059/2023-GPMB

O Prefeito Mun icipai de Sarcareõ1a, no uso de suas atíibuições legais
confei idas por Lei.

R ES OL V E:

Art. 1º - Designar o servido; , desia P;efe itura de Barcarena. Saiomão da

Silva Carvalho, matrícuia - 144606/1 , lotado na Secreta;ia Municipal de Saúde.

para exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos, a partir de í 3 ce
fevereiro de 2023.

Art. 2° - C presente Ate entra em vigor na data de sua pubiicação.

Dê-se ciência. reg!stre-se: publ ique-se e cumpre-se.

GAB INETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

l>óâv.tÍliil!

~~ uo 0 1~ ~
JOSÉ RENA\rO OGAWÃRSÔRIGÚES

Prefeito Municipal de Barcarena

Sia~ffit"5"2f5-,.TZZ3'i ' ffi1 C#¾'t'C:aY ~ -~-•·. Crong.<: Ca Sih eira. 43R • C :?n1i1) - CE~ 68.445-000 • Barcarena•P.A.
ww~v.OnrC'l!: rt~~.pi?.go;. .b,

=

		2023-10-23T12:21:17-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272